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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissdao Permanente de Concurso e Vestibular

0230 - ESPECIALIZACAO EM DIREITO PUBLICO ED 002/2021
Resultado Definitivo do Certame
29 de marco de 2021

A Comisséo de Selecéo de candidatos ao provimento de vagas para o Curso de Especializacdo em Direito
Publico para turma com inicio no 1° semestre de 2021, Edital 002/2021 torna publico o Resultado Definitivo

do Certame.

Os candidatos aprovados deverdo apresentar a documentacao prevista no item 8 de acordo as datas
indicadas no cronograma do edital.

No
Ord,

10.

11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.

No
Inscrigéo

7023000082
7023000056
7023000089
7023000073
7023000072
7023000047
7023000057

7023000055

7023000093

7023000080

7023000040

7023000054
7023000023
7023000083
7023000053
7023000017
7023000094

7023000022

(03468 - ESPECIALIZACAO EM DIREITO PUBLICO)

RG

204274

104474

2392266

190792

165961

269771

5026270

0196815
138

334894-
6

323362-
6

430782-
8

5048214

6233807

6347955

3007383

3371077

249104

4180682

Nota de
Entrevista

94,67
96,67
91,33
88,00
82,67
90,00
86,00

87,33

87,33

86,00

85,67

81,67
84,00
81,67
81,33
78,67
78,67

77,00

Nota da
Andlise
Curricular

6.5
15
2,0
3,0
7,5
0,0
2,0

0,0

0,0

1,0

1,0

5,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0

0,0

Somatoria
(Nota Final)

101,17
98,17
93,33
91,00
90,17
90,00
88,00

87,33

87,33

87,00

86,67

86,67
85,00
81,67
81,33
79,67
78,67

77,00

Situacéo

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado
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No
Inscricéo

7023000035
7023000063
7023000067
7023000069
7023000016
7023000039

7023000068

RG

272927

171939

3231402

186277

4101081

3695840

210508

Nota de
Entrevista

76,00
74,00
75,00
74,00
74,00
73,00

70,67

Nota da
Analise
Curricular

1,0
3,0
1,0
2,0
0,0
0,0

1,0

Somatoria
(Nota Final)

77,00
77,00
76,00
76,00
74,00
73,00

71,67

Situacéo

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado



