

Universidade Estadual de Roraima

REITORIA

Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

0230 - ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO PÚBLICO ED 002/2021 Resultado Definitivo do Certame

29 de março de 2021

A Comissão de Seleção de candidatos ao provimento de vagas para o Curso de Especialização em Direito Público para turma com início no 1º semestre de 2021, Edital 002/2021 torna publico o Resultado Definitivo do Certame.

Os candidatos aprovados deverão apresentar a documentação prevista no item 8 de acordo as datas indicadas no cronograma do edital.

(03468 - ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO PÚBLICO)

No Ord,	No Inscrição	RG	Nota de Entrevista	Nota da Análise Curricular	Somatória (Nota Final)	Situação
1.	7023000082	204274	94,67	6,5	101,17	Aprovado
2.	7023000056	104474	96,67	1,5	98,17	Aprovado
3.	7023000089	2392266	91,33	2,0	93,33	Aprovado
4.	7023000073	190792	88,00	3,0	91,00	Aprovado
5.	7023000072	165961	82,67	7,5	90,17	Aprovado
6.	7023000047	269771	90,00	0,0	90,00	Aprovado
7.	7023000057	5026270	86,00	2,0	88,00	Aprovado
8.	7023000055	0196815 138	87,33	0,0	87,33	Aprovado
9.	7023000093	334894- 6	87,33	0,0	87,33	Aprovado
10.	7023000080	323362- 6	86,00	1,0	87,00	Aprovado
11.	7023000040	430782- 8	85,67	1,0	86,67	Aprovado
12.	7023000054	5048214	81,67	5,0	86,67	Aprovado
13.	7023000023	6233807	84,00	1,0	85,00	Aprovado
14.	7023000083	6347955	81,67	0,0	81,67	Aprovado
15.	7023000053	3007383	81,33	0,0	81,33	Aprovado
16.	7023000017	3371077	78,67	1,0	79,67	Aprovado
17.	7023000094	249104	78,67	0,0	78,67	Aprovado
18.	7023000022	4180682	77,00	0,0	77,00	Aprovado



Universidade Estadual de Roraima

REITORIA

Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

0230 - ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO PÚBLICO ED 002/2021 Resultado Definitivo do Certame 29 de março de 2021

No Ord,	No Inscrição	RG	Nota de Entrevista	Nota da Análise Curricular	Somatória (Nota Final)	Situação
19.	7023000035	272927	76,00	1,0	77,00	Aprovado
20.	7023000063	171939	74,00	3,0	77,00	Aprovado
21.	7023000067	3231402	75,00	1,0	76,00	Aprovado
22.	7023000069	186277	74,00	2,0	76,00	Aprovado
23.	7023000016	4101081	74,00	0,0	74,00	Aprovado
24.	7023000039	3695840	73,00	0,0	73,00	Aprovado
25.	7023000068	210508	70,67	1,0	71,67	Aprovado